[image: image1.png]

	МАРЫ ЭЛ
РЕСПУБЛИКӸН КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЙӰКСӒР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ

	ЮКСАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	РАСПОРЯЖЕНИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 января 2021 года № 2
О назначении и проведении общественных обсуждений  по вопросу разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса РФ, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Правил землепользования и застройки Юксарского сельского поселения, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Юксарского сельского поселения, утвержденным  решением Собрания депутатов Юксарского сельского поселения № 159 от 06.03.2019 г :
1.
Назначить общественные обсуждения по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:
- в части отклонения от минимальных размеров земельного участка на запрашиваемое отклонение с 600 кв.м. до 570 кв.м. в связи
 с изменением вида разрешенного использования земельного участка
с разрешенного использования «для размещения административного здания» на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», переводом нежилого административного здания в жилое, с кадастровым номером 12:03:8901001:194, расположенного
по адресу: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Килемарский район,  село Юксары,  ул.Лесная,  д.27а.
2.
Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Юксарского сельского поселения  провести общественные обсуждения  с 22 января по 24 февраля  2021 г. (включительно) по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский  район, с. Юксары,
ул. Советская д.13.
3.
Прием письменных предложений по вопросу общественных обсуждений осуществляется по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, с. Юксары, ул. Советская д.13.
4.
Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте Юксарской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Юксарской сельской администрации

	Т. Бабина

_1232274966.bin